

Fysioterapi Henriette Kvejborg ApS

Klostermarken 17, 9490 Pandrup

CVR-nr. 25 83 84 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Henriette Kvejborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapi Henriette Kvejborg ApS Klostermarken 17 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 25 83 84 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henriette Kvejborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Smarter Life ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive klinik for fysioterapi samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 731.747 kr. mod 720.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.940 kr. mod 139.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	731.747	720.003
1 Personaleomkostninger	-579.094	-538.158
Driftsresultat	152.653	181.845
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-67.615	0
Andre finansielle indtægter	6.504	18.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.372	-21.034
Resultat før skat	89.170	178.881
Skat af årets resultat	-41.230	-39.490
Årets resultat	47.940	139.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	35.991
Disponeret fra overført resultat	-57.860	0
Disponeret i alt	47.940	139.391

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.591	92.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.385	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.424	31.200
Tilgodehavender i alt	<u>369.400</u>	<u>123.431</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>205.727</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>205.727</u>
Likvide beholdninger	<u>216.331</u>	<u>233.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>585.731</u>	<u>562.241</u>
Aktiver i alt	<u>585.731</u>	<u>562.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	164.320	222.181
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>395.120</u>	<u>450.581</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.238	25.996
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.964	0
Anden gæld	159.409	85.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.611</u>	<u>111.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.611</u>	<u>111.660</u>
Passiver i alt	<u>585.731</u>	<u>562.241</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	481.314	438.252
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	34.372	36.498
	<u>579.094</u>	<u>538.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.372	21.034
	<u>2.372</u>	<u>21.034</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	222.180	186.190
Årets overførte overskud eller underskud	-57.860	35.991
	<u>164.320</u>	<u>222.181</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.